РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2015 года
№28

с.Остров
О сводном перечне должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров Островского сельского поселения
Ливенского района Орловской области
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09.01.2008 N 736-ОЗ "О муниципальной службе в Орловской области", постановлением администрации Островского сельского поселения от 14 июля 2015 года №27 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Островского сельского поселения и о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Островского сельского поселения»,
администрация Островского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сводный перечень главных должностей муниципальной службы администрации Островского сельского поселения категории «руководители», квалификационные требования к ним, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Островского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                   И.Н.Потапов
Приложение
к постановлению администрации Островского сельского поселения
от 14 июля 2015 года № 28
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Главных должностей муниципальной службы категории «руководители»
и квалификационные требования к ним, для замещения которых формируется  резерв управленческих кадров

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы категории «руководители»
	Квалификационные требования

	Главные должности

	1
	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Островского сельского поселения
	1. Наличие высшего образования.

2. Стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее 4 лет или стаж работы по специальности не менее 5 лет.

3. Знание Конституции Российской Федерации, федеральных законов и законодательства области, Устава Островского сельского поселения и иных нормативных правовых актов применительно к осуществлению соответствующих должностных обязанностей.